
    新型コロナウイルス感染症の感染状況Ⅱに関するお知らせ (第２報) 

令和4年２月２日 

施設長細貝順子 

以下についてご連絡致します。 

記 

 

1/31 日お知らせいたしました、１/27 提出した PCR 検査で「陽性」判定の職員（無症

状）は、昨日 2/1 医療機関にて、医療機関受診・検査受け、本日 2/2 陰性との判定結果の

報告を受けました。 

 この結果を受けて、慎重を期し、本人は 2/4 日からの業務復帰、2/5 より施設としての、

ゾーニング等、感染対策対応を解き、通常体制に戻します。ご心配をおかけいたしました。 

入居者様、職員共変わりなく過ごしておられます。 

 

感染状況は増え続けておりますので、まだしばらくご不便・ご心配をおかけいたします

が、当面徹底して基本的な感染予防対応の継続をさせていただき、感染拡大の防止に努め

て参ります。 面会もしばらくご不便をおかけいたします。 

ご迷惑、ご心配をお掛け致しますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 


